
Uchwała Nr XXVIII/230/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

zmieniająca uchwałę  Nr VI/41/90  Rady  Miejskiej  z  dnia  19  października  1990 r.  w 
sprawie wyboru komisji dyscyplinarnej I i II instancji.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.  Nr  21  poz.  124  z  późniejszymi  zmianami)  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr VI/41/90 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 19 października 1990 
r.  w  sprawie  wyboru  komisji  dyscyplinarnej  I  i  II  instancji,  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
1. odwołuje się ze składu komisji dyscyplinarnej I instancji Panią Teresę Jęczmień.
2. powołuje się w składa komisji dyscyplinarnej I instancji Panią Alicję Kłos.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


